
DZPZ / 333/ 3 PN / 2020  Olsztyn, dnia  20 stycznia 2020 r.  

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. nierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

 

 

ZMIANA TRE CI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  W 

ZAKRESIE TERMINU SK ADANIA OFERT    

 
Dotyczy: post powania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostaw  

wyrobów medycznych jednorazowego u ytku ( Biuletyn Zamówie  Publicznych, Og oszenie  nr 

502185-N-2020  z dnia 13-01-2020 r. ) 

 

Zamawiaj cy, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie, na podstawie art. 38 ust. 4 

Ustawy Prawo Zamówie  Publicznych, dokonuje zmian w zakresie rozdzia u XI Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia . 

Rozdzia  XI SIWZ otrzymuje brzmienie:  

XI. Miejsce oraz termin sk adania ofert: 
 
 

1. Ofert  nale y przes / z  w nieprzejrzystym opakowaniu/ zamkni tej kopercie na 
adres zamawiaj cego: 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. nierska 16 B pok. 2/ 9 
Dzia  Zamówie  Publicznych i Zaopatrzenia 
10 – 561 Olsztyn 
 

2. Koperta/ opakowanie zawieraj ce ofert  powinno by  zaadresowane do 
zamawiaj cego na adres:  

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. nierska 16 B pok. 2/ 9 
Dzia  Zamówie  Publicznych i Zaopatrzenia 
10 – 561 Olsztyn 
 

do dnia  23-01-2020 r. do godz. 10. 30 
 

Oznakowane oferty:   DZPZ/333/3PN/2020 wyroby medyczne jednorazowego u ytku  
 

Zamawiaj cy niezw ocznie zawiadamia wykonawc  o z eniu oferty po terminie oraz zwraca ofert  
po up ywie terminu do wniesienia odwo ania. 
 

3. Miejsce otwarcia ofert: 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 



DZPZ / 333/ 3 PN / 2020  Olsztyn, dnia  20 stycznia 2020 r.  

 2 

ul. nierska 16 B pok. 2/ 9 
Dzia  Zamówie  Publicznych i Zaopatrzenia  
10 – 561 Olsztyn 
 

dnia  23-01-2020 r. o godz. 11. 30 
 

4.  Sesja otwarcia ofert 
 
Bezpo rednio przed otwarciem ofert zamawiaj cy przeka e zebranym wykonawcom informacj  o 
wysoko ci kwoty, jak  zamierza przeznaczy  na sfinansowanie zamówienia. Otwarcie ofert jest jawne 
i nast pi bezpo rednio po odczytaniu ww. informacji.  
Niezw ocznie po otwarciu ofert zamawiaj cy zamie ci na stronie www.wss.olsztyn.pl informacje 
dotycz ce:  
a) kwoty, jak  zamierza przeznaczy  na sfinansowanie zamówienia;  
b) firm oraz adresów wykonawców, którzy z yli oferty w terminie;  
c) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków p atno ci zawartych w 
ofertach.  
 
 
 
Ponadto Zamawiaj cy informuje, i  zmieni  tre  og oszenia o zamówieniu  
 
 
 
 
 
 

Zast pca dyrektora ds. lecznictwa  

Jerzy Górny 

………………………………………. 

 
 
 
 


